
  Evid. č.: 054/2021 

Stránka 1 z 2 

ZMĚNA A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

Zadavatel Fakultní nemocnice Bulovka, sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, IČO 

00064211 v souladu s ustanovením § 99 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) mění zadávací dokumentaci zavedeného 

dynamického nákupního systému: „DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM PRO DODÁVKY 

POTRAVIN A NÁPOJŮ“ (dále jen „ZD“), evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných 

zakázek Z2021-023464 takto: 

• Článek 12 ZD se mění a nově zní:

Veřejné zakázky budou v zavedeném DNS zadávány tak, že zadavatel doručí

prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE všem dodavatelům zařazeným do

příslušné kategorie DNS výzvu k podání nabídky s výjimkou těch, u nichž byly naplněny

důvody dle § 140a odst. 4 ZZVZ. Výzva nebude doručena těm dodavatelům, u nichž

budou naplněny důvody nezpůsobilosti dle § 140 odst. 3 a 4 ZZVZ. Zadavatel sděluje, že

veřejné zakázky budou v DNS zadávány v závislosti na provozních potřebách zadavatele.

Zadavatel bude při výběru nabídky na veřejnou zakázku postupovat dle § 215 odst. 4 

písm. b) ZZVZ, přičemž jednotlivé položky bude zadavatel vybírat pouze z jednoho 

katalogu nebo provede výběr z více elektronických katalogů pro každou položku 

samostatně. 

Informace k elektronickému katalogu 

Zadavatel bude v souladu s § 215 odst. 1 ZZVZ požadovat, aby nabídka byla předložena 

formou elektronického katalogu nebo aby elektronický katalog byl součástí 

nabídky. 

Dodavatel bude moci vyplnit elektronický katalog JOSEPHINE kdykoliv po svém zařazení 

do DNS, vyplněním položky katalogu se pak rozumí uvedení ceny u této položky 

způsobem odpovídajícím funkcionalitě nástroje. Cenovou nabídku položek 

elektronického katalogu je možné kdykoliv aktualizovat.   

Pravidla použití elektronického katalogu dle § 215 odst. 3 ZZVZ a budou upřesněna ve 

výzvě k podání nabídek dle § 141 odst. 1 ZZVZ. 

Informace k Výzvě k podání nabídky 

Před zadáním veřejné zakázky v DNS doručí zadavatel všem dodavatelům zařazeným v 

kategorii odpovídající zahajované veřejné zakázce Výzvu k podání nabídky, která bude 

obsahovat alespoň:   

- identifikační údaje zadavatele

- údaje o přístupu k zadávací dokumentaci

- lhůtu pro podání nabídky

- způsob podání nabídky včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány



  Evid. č.: 054/2021 

Stránka 2 z 2 

- pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ,

- specifikace předmětu dílčí veřejné zakázky zadávané v DNS,

- upřesnění obchodních podmínek

- pravidla použití elektronického katalogu dle § 215 ZZVZ

Zadavatel sděluje, že nepřipouští možnost podání variantních nabídek.  

Zadavatel zadá dílčí veřejnou zakázku v DNS dodavateli, který byl vybrán na základě 

kritérií hodnocení uvedených ve výzvě k podání nabídky a oznámí výběr dodavatele těm 

dodavatelům zařazeným do příslušné kategorie DNS, kteří podali nabídku. 

Nová verze ZD je přílohou tohoto vysvětlení a změny ZD, přičemž změny jsou 

vyznačeny zeleně.     

__________________________________________________ 

       JUDr. Jozef Tutka 

Vedoucí Odboru právního a veřejných zakázek 

Fakultní nemocnice Bulovka 


		2023-07-14T07:51:38+0200
	Jozef Tutka




